
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 265 del 24/08/2018    

Repertorio Generale n. 1030  del 24/08/2018 

Oggetto: REVOCA DELL AUTORIZZAZIONE N. 10 E DEL 22.05.2018, AL SIG. BELLA 
DARIO GIUSEPPE, NATO A ACIREALE IL 08-11-1993, NELLA QUALITÀ DI LEGALE 
RAPPRESENTANTE DELL ASSOCIAZIONE LE PICCOLE COSE, CON SEDE IN ACI 
CASTELLO, VIA DELLE SCUOLE N. 3;. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE 

Determinazione Dirigenziale n. 265 del 24/08/2018   

 

Oggetto: REVOCA DELL’ AUTORIZZAZIONE N. 10 E DEL 22.05.2018, AL SIG. BELLA 
DARIO GIUSEPPE, NATO A ACIREALE IL 08-11-1993, NELLA QUALITÀ DI LEGALE 
RAPPRESENTANTE DELL’ ASSOCIAZIONE “LE PICCOLE COSE”, CON SEDE IN ACI 
CASTELLO, VIA DELLE SCUOLE N. 3;. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che:

  il  Sig.   Bella   Dario   Giuseppe,   nato   a   Acireale   il   08111993,   nella   qualità   di   legale 
rappresentante  dell’Associazione   “Le  Piccole  Cose”,   con   sede   in  Aci  Castello,  Via   delle 
Scuole n. 3, è  titolare di autorizzazione amministrativa  N. 10/E  del  22. 05. 2018,  al fine di 
potersi esibire nel Centro Storico, per la realizzazione di  performance di danza  Hip Hop  e 
Break Dance , dal 22 Maggio al 31 Ottobre c.a,

 con nota Prot. 15.633 del 05.07.2018 avente come oggetto: “Operazione decoro del 
Centro Storico della città” l’Amministrazione ha inteso revocare qualsiasi forma di 
autorizzazione inerente intrattenimento di pubblico lungo l’intero centro storico;
Valutato che per motivi di ordine e sicurezza pubblica è necessario revocare 
l'autorizzazione in premessa specificata.

•

DETERMINA

copia informatica per consultazione



La revoca dell'  autorizzazione  N. 10/E del  22.05.2018,  per motivi di    ordine e sicurezza   
pubblica,  al  Sig. Bella Dario Giuseppe,  nato a Acireale il  08-11-1993, nella qualità  di 
legale rappresentante dell’Associazione “Le Piccole Cose”, con sede in Aci Castello, Via 
delle Scuole n. 3;

DISPONE 

L’immediata sospensione delle esibizioni di cui alla predetta autorizzazione n° 10/E 
del 22. 05. 2018.
Il presente provvedimento costituisce titolo esecutivo e contro di esso può essere 
proposto opposizione al tribunale competente per territorio, entro 30 gg. dalla 
notifica dello stesso.
I Messi Comunali, hanno l’obbligo di notificare il presente provvedimento al Sig. Bella 
Dario Giuseppe, nella sede dello svolgimento dell’attività, ovvero lungo il Corso Umberto, 
restituendone copia a questo Servizio Attività Produttive e COSAP.

1.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Determina N. 265 del 24/08/2018

Oggetto:   REVOCA DELL AUTORIZZAZIONE N. 10 E DEL 22.05.2018, AL SIG. BELLA DARIO GIUSEPPE, 
NATO A ACIREALE IL 08-11-1993, NELLA QUALITÀ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL ASSOCIAZIONE 
LE PICCOLE COSE, CON SEDE IN ACI CASTELLO, VIA DELLE SCUOLE N. 3;. 

Registrazione Albo on-line n. 1502/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 24/08/2018 al 08/09/2018

Taormina li, 11/09/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


